ご注文番号

支店コード(　　　　)販売店コード

店

名

ご

依

頼

主

お
名
前 様

ふりがな

（　　　　）

ご
住
所

お
電
話
番
号

都 道
府 県

市 区
郡

ふりがな〒
（必ず郵便番号をご記入下さい。）

宅配商品専用発注書
2025 年
 月　　　日

ご依頼主様､
お届け先様の
お名前は20文
字まででお願
い致します。

号ここにお客様お問い合わせ番
シールをお貼り下さい。

配送通知必要 メールアドレス

※配送通知にチェックを入れ、メールアドレスを記載頂くと出荷・配達完了をメールにてお知らせ致します。メールアドレスは、英字数字を分かり易く記載ください。ゼロやオー、アイやイチ等フリガナも記載ください。

ご注文時のお届け先と異なる別住所への転送が必要になった場合、送料や商品代を
再度ご負担頂く場合がありますので、正確なお届け先住所の記載をお願い申し上げます。

①

お

届

け

先

名

ご
注
文
番
号

商
品
名

数

量

金

額

ご
住
所

お
電
話
番
号

お
名
前

様

ふりがな

（　　　）

都 道

マンション名
部屋番号等

府 県
市 区
郡

〒 ふりがな

円

個

（必ず郵便番号をご記入下さい。） の
し
紙

希
望
時
期

粗
品

10

御
供

42

無
地

01

御
礼

06

御
歳
暮

14

無

73

ご
注
文

数お
電お

ふりがな

月
上旬
01

中旬
02

下旬
03

①商品ご注文番号7桁を楷書でご記入ください。

②商品は楷書でしっかりと､正確にご記入ください。
③数量は必ずはっきりとご記入ください。

包装・出荷形態のご案内

マークの見方

※包装・出荷形態はイメージです。
　商品によって異なります。
※ 環境保全の為、簡易包装を行っており
ます。みなさまのご理解とご協力をお
願い致します。

各商品の賞味期間の表示をしております。
製造、生産日よりの賞味期間と保存状態（常温・冷蔵・冷凍）を表記しております。冷蔵商品に
関しては賞味目安（商品配送時の残りの賞味期限の目安）を表示しております。表示日数には、
お届けまでに必要な流通上の日数も含まれていますので表示日数よりも短い日数でのお届
けとなります。農産物・果物類は商品特性上又、表示義務のない商品は賞味期間表示をして
おりません。あらかじめ御了承願います。

● このマークがついている商品は､産地及び加工地から全国発送い
たします。ただし､気候等により同一商品でも色､形状､宅配期
間などに多少変更がある場合があります。ご注文の際は販売店
までご確認の上ご用命くださいますようお願い申し上げます。

●商品のお届けは約1週間かかります。ご了承願います。

※宅配料込み商品は北海道、沖縄､離島お届けの場合は別途料
金必要となります。また、お届けが遅れる場合、お届けがで
きない場合がございます。予めご了承ください。

● ご依頼主様のご注文や､お届け先の転居､住所の書き間違い等
で､商品が戻った場合､再度発送する場合はご依頼主様に商品
代の負担をいただいております。カタログご注文番号､商品
名､数量は楷書で見やすく､お間違えのないようご記入くださ
い。誠に勝手ではございますがよろしくお願いいたします。

● より良い商品をお届けするよう心がけておりますが､万一お気づき
の点がございましたら､お買い上げの販売店までご連絡ください。

● 印刷物のため､実際の商品と色が異なる場合があります。予めご
了承ください。

● カタログ記載価格はメーカー小売希望価格で、税込価格は参考
価格です。P1～P57の宅配料込み、全国宅配商品に付きまし
ては、その商品が飲食料品に該当する場合は、宅配料も含め商
品全体が軽減税率の適用対象となります。

● やむを得ぬ事情により、記載価格、商品の廃番、デザイン・内容の
変更となる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

● お客様の個人情報について ご記入頂いた個人情報は、商品
の発送のため、および、弊社から商品の御案内のためのDM発送
等に使用させて頂きます。それ以外に個人情報を利用、第三者
に提供をすることはありません。

● ご在宅確認後、配
達させていただく
場合がございます
ので、電話番号は
必ず市外局番から
ご記入ください。

● 郵便番号は必ずご
記入ください。

● ご面倒でも必ず都
道府県名からご記
入ください。

● 住所、氏名のふり
がなは必ずご記入
ください。

● お届け先の氏名名
称をご記入下さい。
但し20文字までで
お願いします。

ご使用される「のし」に◯印をご記入くださ
い。ただし､簡易包装につき､ご記名は省かせ
ていただきます。商品によっては対応ができ
ない場合もありますのでご了承ください。

のし紙について

商品の一部分が露出した
（上部のみ包装がかかった）
状態。（シュリンク包装含む）

簡易包装

商品全体が包装紙で完全に
包装された状態。

完全包装

一切の包装がされていない
状態。

無包装

クール冷蔵便にてお届け
します。

冷凍 冷蔵

産地及び加工地から全国発
送いたします。商品のお届
けは約一週間かかります。

宅

この商品に関しましては、
納品まで数日かかることが
あります。

オリジナル企画商品です。

クール冷凍便にてお届けし
ます。

12 1

5 4 0　0 0 0 3

5 3 0 0 0 5 4

06 6123 1234

06 6123 4567

5,400

7 2 1 1 1

岡部   敬子
おか   べ          けい   こ

川上 隆司

かわ  かみ 　たかし

大阪 大阪 北区南森町1-2-28

大阪 大阪 中央区森ノ宮中央1-9-7

おおさか　ちゅうおうく　もりのみや　ちゅうおう

おおさか　きたく　みなみもりまち 缶詰・瓶詰セット
BZ-5M

1

宅配マーク 宅宅

化粧箱のサイズを表示しています。
（原則として幅・奥行・高さの順です。）

現物サイズ仕様及びセット内容
推奨品マークです。品質･
価格面で特におすすめでき
る商品です。

商品ご注文番号の記入について

89

12

P.58～72・A1の一般ギフト

P.1～57・A2～A6の産直ギフト

宅配発注書 ご記入例

スペック・マークの説明

おことわり

ご依頼主様､お届け先様の郵便番号､住所､氏名または会社名､電話番号のご記入については､はっきりとわかるように楷書でご記入ください。

希望時期がある場合はご選択下さい。ただし、商品によっては配達希望時期をお受けできない場合や、ご希望に沿えない場合がございます。

完全包装 簡易包装

南森町ハイツ 201号室

ご注文時のお届け先と異なる別住所への転送が必要になった場合、送料や商品代を再度ご負担頂く場合がありますので、正確なお届け先住所の記載をお願い申し上げます。

缶詰・瓶詰セット BZ-5M

■箱/25.9×14.7×9.2cm・60サイズ・1500g・n/
わいがに水煮(ほぐしみ)65g×3缶・鮭ほぐし・鶏そ
布2瓶・各45g・<255> ■賞味期間/製造日より常
麦・かに・ごま・さけ・大豆・鶏肉】

9872-111ご注文
番号 税込￥5,400（税抜

サイズが
小さい商品（　　　 　　）

GF-に467-0850 店6572-112

缶詰・瓶詰セット BZ-5M

■箱/25.9×14.7×9.2cm・60サイズ・1500g・n/A4 ■現/まるず
わいがに水煮(ほぐしみ)65g×3缶・鮭ほぐし・鶏そぼろ各1瓶・鰹昆
布2瓶・各45g・<255> ■賞味期間/製造日より常温約540日・【小
麦・かに・ごま・さけ・大豆・鶏肉】

9872-111ご注文
番号 6税込￥5,400（税抜￥5,000）

表示するアレルギー物質 （厚生労働省の省令･通知による規定）
特定原材料 【義務表示】卵､乳成分､小麦､そば､落花生、えび、かに、くるみ

特定原材料に
準じるもの

【推奨表示】アーモンド、あわび､いか､いくら､オレンジ､カシューナッツ、キウイフ
ルーツ､牛肉､ごま、さけ、さば､大豆､鶏肉､バナナ､豚肉､マカダミアナッツ､もも､
やまいも､りんご､ゼラチン
【例外規定表示】魚介類（網で無差別に捕獲したものをそのまま原材料として用
いるため、どの種類の魚介類が入っているか把握できないもの）

支店コード(　　　　)販売店コード

店

名

ご

依

頼

主

お
名
前 様

ふりがな

（　　　　）

ご
住
所

お
電
話
番
号

都 道
府 県

市 区
郡

ふりがな〒
（必ず郵便番号をご記入下さい。）

お客様の個人情報について

宅配商品専用発注書
2025 年
 月　　　日

ご依頼主様､
お届け先様の
お名前は20文
字まででお願
い致します。

号ここにお客様お問い合わせ番
シールをお貼り下さい。

配送通知必要 メールアドレス

※配送通知にチェックを入れ、メールアドレスを記載頂くと出荷・配達完了をメールにてお知らせ致します。メールアドレスは、英字数字を分かり易く記載ください。ゼロやオー、アイやイチ等フリガナも記載ください。

ご注文時のお届け先と異なる別住所への転送が必要になった場合、送料や商品代を
再度ご負担頂く場合がありますので、正確なお届け先住所の記載をお願い申し上げます。

①

お

届

け

先

名

ご
注
文
番
号

商
品
名

数

量

金

額

ご
住
所

お
電
話
番
号

お
名
前

様

ふりがな

（　　　）

都 道

マンション名
部屋番号等

府 県
市 区
郡

〒 ふりがな

円

マンション名
部屋番号等

マンション名
部屋番号等

個

（必ず郵便番号をご記入下さい。） の
し
紙

希
望
時
期

希
望
時
期

希
望
時
期

②

お

届

け

先

名

ご
注
文
番
号

商
品
名

数

量

金

額

ご
住
所

お
電
話
番
号

お
名
前

様

ふりがな

（　　　）

都 道
府 県

市 区
郡

〒 ふりがな

円

個

（必ず郵便番号をご記入下さい。） の
し
紙

③

お

届

け

先

名

ご
注
文
番
号

商
品
名

数

量

金

額

ご
住
所

お
電
話
番
号

お
名
前

様

ふりがな

（　　　）

都 道
府 県

市 区
郡

〒 ふりがな

円

個

（必ず郵便番号をご記入下さい。） の
し
紙

●商品によっては
※一部商品は宅配希望時期をお受けできませんので、あらかじめご了承下さい。
※商品欠品の際や御注文日によっては、ご希望に沿えない場合がございます。

ご記入が無い場合は
「指定なし」とさせ
ていただきます。

上旬= 1日～10日
中旬= 11日～20日
下旬= 21日～ 末日

上旬 前月22日まで
中旬 当月  2日まで
下旬 当月12日までご記入頂いた個人情報は、商品の発送のため、および、弊社か

ら商品の御案内のためのDM発送等に使用させて頂きます。
それ以外に個人情報を利用、第三者に提供をすることはありま
せん。

※黒ボールペンではっきりとご記入ください。郵便番号･電話番号･住所は都道
　府県から必ず御記入下さい｡(団地：マンション等の際は部屋番号､館 ､号棟､
様方等)未記入の場合は商品の出荷が遅れる又は再送費用がかかる場合が

　あります。

お申込み期限

月
上旬
01

中旬
02

下旬
03

月
上旬
01

中旬
02

下旬
03

月
上旬
01

中旬
02

下旬
03

粗
品

10

御
供

42

無
地

01

御
礼

06

御
歳
暮

14

無

73

粗
品

10

御
供

42

無
地

01

御
礼

06

御
歳
暮

14

無

73

粗
品

10

御
供

42

無
地

01

御
礼

06

御
歳
暮

14

無

73